POR DERECHO, Y PRIVILEGIO ESPECIAL DEL LEGADO DE ALIMENTOS.

68. El legado de alimentos, no se puede dudar que sea legado pio, y que goze de las preeminencias, y prerrogativas que los legados ad pias causas, *l. mela, ff. de aliment. C. de Sacros. Eccles. Authent. de Ecclesiast. tit. 8. inter alios, col. lat. 2. Succ. de Aliment. tit. 8. pr. tit. 1. nam. 1. Lara, l. si quis a liberis, §. utrum, n. 1. Menoch, lib. 4. Præsumpt. 115. n. 14. Martic. de connect. lib. 6. tit. 3. n. 22. y 23. Et de actis. Et ambiguis, lib. 13. tit. 12. v. 1. Azeved. conf. 22. n. 19. Valcoq. Velazq. conf. 10. n. 3. cum seqq. Gutier. Pract. lib. 1. quest. 44. Ceval. de Cognit. per viâ violentiæ, quest. 13. n. 2. Et 13. Et pluribus alijs Dom. Castill. de Aliment. cap. 3. n. 1.*

69. Y así en la general reuocacion de legados, exceptis legatis ad pias causas non comprehenditur legatum alimentorum, sed remanet illis cum ceteris legatis pias et alijs reat is probat Dom. Castill. ubi proxime cap. 3. a n. 25.

Y aun-

120 in fraud quādo la rebocacion, y ademi-
cion de los legados, fuera general. sin exceptuar
algunos: no se comprehende en ella el dicho lega-
do de alimentos, *libertis, s. posthumis ff. de alim.
Et cibari. leg. ubi Barc. Et in l. meli. n. 6. ff. eodem
Comando, cons. 300. n. 4. Afflict. deces. 111. n. 102
Crauen. cons. 189. n. 1. Manc. de Consect. vltimo.
volant. lib. 12. tit. 2. n. 23. Cord. de Lara, dict. 4.
si quis a libertis, s. vtrum, n. 26. ff. de lib. agnos.
vel alend. de ex alijs Sord. de Alim. tit. 8. prout.
20. a. n. 5. Et tit. 9. quasi. 15. n. 8. ibi: Confirma-
sur item principalis conclusio ex regula, quod ge-
neralis ademptio, vel diminutio legatorum non
refertur ad legata facta in causam alimentorum,
Et ab obligat. lib. 12. tit. 2. n. 23.*

71 Y en termino de defalcacion, y minoracion,
que no la ay a de padecer el legado de alimē-
tos, por especial privilegio suyo, que no se extien-
de a los demas legados pios, es texto expreso, *libertis
libertis 18. s. posthum. ff. de alim. Et cibi leg. ubi:
Posthumis heredis institutis, Et patre, Et ma-
tre, Et substitutione facta actores manumisset, Et
pecunia ips. legant, Et annua, Et ceteris liber-
tis suis legant. Et alijs ceteris plura de inde-
post testamentum factum nata filia codicillis uti
cabit. Si quid testatentep, quod ante hoc tem-
pus feci legavi, cui dari volui peto ab his vtertertia
partem Petinae filiae meae reddant. Secundis autē
rebus facta pupillari substitutione in puberibus li-
bertis quibus apparentibus libertates dedit eo an-
pitis aliorum tantum quantum in nummo prae-
cibaria, Et vestimenta dari voluit. Quasitum est
cui super vixisset filia testamento aperto, Et codicil-
lis postea autem decesserit, Et fideicommissum datum
ei de restituenda parte scripta ad haeres suos tra-
miserat, AN ETIAM CIBARIORVM, ET
VESTARIORVM, TERTIAE PARTES EI
PER FIDEICOMMISSVM DATAE ESSE
VIDEANTVR: RESPONDIT NON VIDE-
RI,*